
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Per Il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA DELLA TECNICA” 

Via della Tecnica, 3 00071  Pomezia (Rm) 

Codice Fiscale: 97713590582  Codice Meccanografico: RMIC8D400N 

Tel 069120718  Fax 069120426 

Sito Web: http://www.icviadellatecnica.gov.it    e-mail:  rmic8d400n@istruzione.it 

 
 

Prot. n°546         Pomezia 25/01/2018 

 

 

       Ai diretti interessati Ditte Settore Fotocopiatrici 

       Al sito web della scuola 

       All’albo della scuola 

 

 

 

 

Oggetto: Determina per MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI DITTE CHE FORNISCONO IL SERVIZIO DI 

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI PER L’ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA 

DELLA TECNICA” POMEZIA 

 

 

La Dirigente Scolastica 

 

Visto  il D.lgs. n. 50/2016 “Codice degli appalti” e successive modifiche previste dal D.lgs.  

  56/2017; 

 

Visto  il D.L. N. 44 del 01/02/2001; 

 

 

Considerata  la necessita di individuare una ditta con le competenze necessarie per il servizio di noleggio 

fotocopiatrici per tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo “Via della Tecnica”; 

 

DETERMINA 

Di avviare una MANIFESTAZIONE D’INTERESSE per l’individuazione di una ditta esperta che 

svolga il servizio di “NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI” per N° 4 FOTOCOPIATRICI ( N° 2 SEDE 

CENTRALE – N° 1 SEDE INFANZIA – N° 1 SEDE PRIMARIA ). Il contratto che seguirà avrà 

validità annuale a partire dal 26/02/2018 al 25/02/2019. 

 

 

 

                   La Dirigente Scolastica 

          Prof.ssa Ida Catalano  
                  Documento firmato digitalmente 


		2018-01-26T15:42:44+0000
	CATALANO IDA




